
Marika S. (gassy) ID 28042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 7:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé kupující,
  děkuji za návštěvu mého albíčka.
  Zde jsou prosím uvedeny obecné podmínky pro všeobecnou spokojenost.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  platba převodem na účet, na dobírku nezasílám!
  Poštovné účtuji níže uvedeným způsobem.
  Doprava výhradně přes Českou poštu.
  Lhůta pro doručení zboží se pohybuje v rozmezí 3 dní (pokud je zboží v ČR) do 10 týdnů pokud je zboží na objednávku ze
zahraničí. Kupující je vždy informován.

  REKLAMACE A ZÁRUKA - reklamace se řídí všeobecnými podmínkami dle daných a platných zákonů. Vždy se prosím
zkontrolujte všechny rozměry a řiďte se jimi. Pokud se vyskytnou nějaké problémy (např. vada na zboží, na kterou jsem
předem neupozornila), samozřejmě peníze vracím, či vyměním zboží, nebo poskytnu slevu - podle zákazníkova přání.

  VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží - pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné
zboží z mé nabídky (další poštovné si hradíte sami) Pokud si nevyberete vracím peníze bez poštovného, musíte však tak učinit
do 14ti dnů od vyskladnění a vrátit zboží v původním stavu - čisté, nenošené, s visačkou. Po této lhůtě už výměna není
možná!

  REZERVACE Věci rezervuji max. 2 dny - pokud se nedomluvíme jinak.

  Odstoupit od objednávky zboží je možno do 24 hodin po odeslání objednávky zasláním emailu na adresu:
m.simeonova@elko.cz popř.přes vzkaz na MMB

  Pokud se vyskytnout na mé straně překážky z důvodu nevyřízení objednávky v termínu, či pouze částečně,budu ihned
kontaktovat kupujícího prostřednictvím telefonu či mailu, a dohodneme společně další postup.

  KONTAKT
  Marika Simeonova
  Salon Adelle
  Zbraslavská 11/12
  Praha 5 - Malá Chuchle

  E-mail : m.simeonova@elko.cz

  Registrace
  Marika Simeonova, Husí Plácek 209, Ořech

  Děkuji a přeji příjemné obchodování
  Marika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

